Obras e Instalações 

R$ 62.850,00 (sessenta e dois mil, oitocentos e 

cinquenta reais)  

Categoria da 
despesa:  
Valor: 

SALA DAS SESSÕES, VEREADOR RAIMUNDO DE ALMEIDA 

LIMA, AOS 18 DIAS DO MÊS DE OUTUBRO DE 2024. 
Câmara Municipal de lbiúna 

Data:}(?,'/-(1)  / 

Recebido por: 

Rua Maurício Barbosa Tavares Elias, 314— 18150-000 - lbiúna - SP.

[...]

99 Reserva de Contingência 

Sub-Função:  999 Reserva de Contingência 

Programa:  9999 Reserva de Contingência 

Ação:  9999 Reserva de Contingência 

Fonte:  08 Emendas Parlamentares Individuais 

Categoria da 
Despesa:  

9.9.99.99 Reserva de Contingência 

Valor: R$ 62.850,00 (sessenta e dois mil, oitocentos e 

cinquenta reais) 

JUSTIFICATIVA: 
Os recursos previstos por esta emenda impositiva (art. 124-A da Lei Orgânica do 
Município de lbiúna) deverão ser destinados para finalização da cobertura metálica 
da quadra poliesportiva da Escola Municipal "Benedito Luiz Braga", no bairro Rio de